ORÇAMENTO VIGENTE E CONTÉM OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS." 

• O povo do rv,unici,Jio de Campina Verde, por seus 

• 

representantes, APROVOU e eu, em seu nome, SANCIONO a seguinte Lei: 

Art. 1c. - Fica autorizada a Abertura de Crédito 

Especial no orçamento do Município no valor de R$ 7.528,90 (Sete mil, 

quinhentos e vinte e oito reais e noventa centavos) para fazer face às despesas 

para o exercício de 2021 , na seguinte dotc:ção e fonte : 

02 - Poder Executivo 

13 - Secretaria Municipal ele SeNiços Urbanos 

O 1 - Che'fia dE:, S1::rviç0s U1banos 

1 7 - Saneamento 

512 - Saneamento Básico Urbano